của cuộc đời về vấn đề tôn giáo mà có lẽ đã hơn một lần “những khắc

khoải” ấy đã đến trong tâm tư và trong cuộc đời của Bạn.

Mong đọc xong những trang sách ngắn gọn này, Bạn sẽ thêm hứng khởi,

xông pha vào con đường tìm kiếm cho chính Bạn con đường “chính lộ”

để làm kim chỉ nam cho cuộc đời của Bạn.

New Orleans, đầu xuân Kỷ Tỵ 1989

Lm. Việt Châu, SSS